Gruppe 43: Lenkung

Tafel 27

71/1564
!Ejiid‘- Ersatzteile-Nummer Stockzahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
r
1 080 43 02 506 00C 1 **| enkgehduse
{(n 380—43-507--01/000 1 tenkgehduse RL
2 080 43 01 389 000 2 Lagerbuchse
3 N 13 120 2 1 Gewindestift M 8 x 22
4 N 11 118 11 i Sechskantmutter BM 8
5 481 419 348 1 Druckstiick
6 481 419 381 1 Einstellschraube
7 481 419 375 1 Stopfen
8 481 419 343 1 Sechskantmutter
g 481 419 365 1 Einstellschraube
10 481 419 345 1 Druckfeder
11 481 419 381 1 Einstelischraube
- 481 419 375 1 Stopfen
14 080 43 01 589 000 1 **Zahnstange
(14) 080 43 01 590 000 1 Zahnstange RL
15 CBO 43 00 598 000 1 Silentbloc
- 380—43-324-01/G00 1 Anschlagscheibe
16 080 43 00 009 000 1 Faltenbalg
17 N 12 449 1 1 Sicherungsscheibe 19

34

Bild Nr 12 u. 13 entfalit.

**vor Fgst. 80 001307
7 Stck 080 43 02 506 000

1 Stck. D80 43 01 589 000 zusammen einbauen.




Gruppe 43: Lenkung

zi: Tafel 27

Bemarkung

i‘ild-- Ersalzteile-Nummer Stagkzahl Taile-Bezeichnung
18,19 377—43—-800-01/000 1 **Gleitstein mit Lagerscheibe
20 077 43 00 389 000 1 Anlaufscheibe
21 N 11187 3 1] Sechskantmutter M 8 x 1
22 077 43 01 388 000 1 Abdeckkappe
23 068 07 00 028 000 2 Palthiilse 7,5 x 9 x 14
Bef. Drehkolbenventil
24 N120064 4 Federring B 6
25 N 102213 2 Sechskantschraube M 6 x 35
26 N 40 2181 2 Sechskantschraube M 6 x 45
27 440 71 00 024 000 1 Schnorr-Sicherung
28 N110184 1 Sechskantmutter M 8 x 1
28 380—43--801-01/000 1 Drehkolbenventil
— 380-43-811—-01/000 1 Drehkolbenventil RL
30 380—43-572-01/000 1 Nadethiilse
31 N127102 1 Scheibenfeder
32 — 1 ***Zwischenrizel
33 380-43--373—-02/000 1 Scheibe 10,6 x 22 x 2,5
34 N221442 1 Sechskantmutter M 10 x 1
35 — 1 ¥+ enkritzel
K13] - 1 ***Kugelschale
37 — i *¥**|.agerzapfen
38 380—43-364—-01/000 1 Sicherungsring
41 380—43—342--01/000 1 Flansch
Bef. Flansch
42 N 10 3356 1 Sechskantschraube M 8 x 35
43 N111843 } Sechskantmutter M 8
44 380—43—515—01/000 1 Gelenkscheibe
Bef. Galenkscheibe
45 N 40222 1 2 Sechskantschraube M 8 x 32
46 N111843 2 Sechskantmutter M 8
Bef, Lenkgehiuse
47 N 122282 8 Federscheibe B 8
48 N10 3605 4 Sechskantschraube M 8 x 60
49 080 43 00 399 000 1 Schutzkappe
50 380-43—347—-01/000 1 Abdeckkappe
51 080 43 00 384 000 2 Lasche
Bef. Lasche
52 N10 1771 2 Sechskantschraube M 10 x 1 x 60
B3 N111891 2 Sechskantmutter M 10 x 1

54 080 43 00 588 000

Katalog 113 - Ro 80

*

Siiembloc

Bild Nr. 38 u. 40 entfallt,

**satzweise einbauen,
**wird einzein nicht gefiefert.

85




Gruppe 43: Lenkzwischenhebel, Arbeitszylinder Tafel 28

71/1686E

i;:,d Ersotztuile-Nummer StDck zoh! Teile-Bazeichnung Bemerkung

1 080 43 00 597 000 1 Lagerbock

2 080 43 00 599 000 2 Fluidbloc

‘ Bef. Lagerbock

3 N122282 8 Federscheibe B 8

4 N 110083 4 Sechskantmutier M 8

5 080 43 02 591 000 1 Lenkzwischenhebel
- 080 43 02 592 000 1 Lenkzwischenhebel RL

6 380—43—571-04/000 1 **Gelenklager A

7 080 43 00 598 000 1 Silentbloc

8 080 43 00 386 600 1 Lagerbolzen

9 380--58—006-01/000 1 Sieherungsmutter M 14 x 1,5
10 080 43 00 588 000 1 Silentbloc
11 080 43 00 394 000 2 Lasche
12 N 101771 2 Sechskantschraube M 10 x 1 x 60
13 N 111891 2 Sechskantmutter M 10 x 1

bis Fgst. 80 001179

14 380—43--802-01/000 1 == x Arheitszylinder .
15 380—43-901-01/000 1 Gelenklager A

**vor Fgst. 80 001180
1 Stck. 080 43 02 591 000 besteffen.

***vor Fgst. 80 001180
1 Stck. 080 43 02 591 000
1 Stck. N 10 164 3 mithestellen

86



Gruppe 43: Lenkzwischenhebel, Arbeitszyiinder

zu Tafel 28

E;!rd Ersatzteile-Nummer Stick zahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
ab Fgst. 80 001 180
14 380-43--800—03/000 1 Arbeitszylinder
(14) 380-43-810-01/000 1 Arbeitszylinder RL
15 380—43—-561~01/000 1] Gummilager
Bef, Arbejtszylinder
18 047 56 00 046 000 1 Schnorr-Sicherung
19 N 10 164 1 1 Sechskantschraube M 10 x 1 x 65
22 N 10 163 1 1 Sechskantschraube M 10 x 1 x 45 .
23 N 22 144 2 1 Sechskantmutter M 10 x 1 A
bis Fgst. 0821 002 080
24 080 43 00 503 000 1 Spurstange, links L = 630 mm
ab Fgst. 08271 002 081
{24} 080 43 01 503 000 1 Spurstange, links L = 634 mm {mit rotem Punkt)
{24) 380—43-513—01/000 ] Spurstange, finks RL
25 9—-8380—43-820/000 2 Dichtungsbalg
- 077 43 00 903 000 2 Spannring
bis Fgst. 0821 002 080
(28) 080 43 02 504 000 1 Spurstange, rechts RL [Rohrlinge 463 mm)
28 080 43 00 504 000 1 Spurstange, rechts
his Fgst. 08271 002 080
29 9—-8380-43-821/000 1 Stahlrohr L = 463 mm
30 9—-8380—43—-822/000 2 Kiemmring
31 9--8380-43—823/000 2 Sicherungsblech
ab Fgst. 08271 002 081
29 9-~8380—43—826/000 1 Stahlrohr L. = 318 mm
30 9-—-8380—-43-827/000 2 Klemmring
31 5—-8380—-43-828/000 2 Sicherungsblech
32 N 11 163 4 1 Sechskantmutter {Linksgewinde}
bis Fgst. 0821 002 080
33 9—8380—-43—-825/000 1 Kugelgelenk {Linksgewinde}
34 9--8380--43—820/000 1 Dichtungsbalg
— 077 43 00 903 000 1 Spannring
ab Fgst. 0821 002 087
33 9--8380—43—830/000 1 Kugelgeienk (Linksgewinde)
34 9--8380—-43—831/000 1 Dichtungsbalg
— 9—8380—43—-832/000 1 Spannring
35 N 11 163 4 1 Sechskantmutter M 14 x 1,5
bis Fgst. 0821 002 080
36 9—8380-43—824/000 1 Kugelgelenk{Rechtsgewinde)
37 9-8380—43—-820/000 1 Dichtungshalg
— 077 43 0C 903 000 1 Spannring
ab Fgst, 08271 002 081
38 9—8380—43—829/000 1 Kugelgelenk { Rechtsgewinde)
37 9—8380-43—831/000 1 Dichtungsbalg
- 9--8380—43—832/000 1 Spannring
Bild Ny, 20 u. 21 entfallt
87

Kataleg 113 - Ro 80 7/76




Gruppe 43: Lenkzwischenhebel, Arbeitszylinder Tafel 28
3 3135 3736

71/1665
E;Ird- Ersatzteile-Nummer Stiick zahl Jeile-Bazaichnung Bemerkung
39 N 22 144 2 4 Sechskantmutter M 10 x 1 A
40 380—-43-011-01/000 2 Abdichtung, innen
41 380—43-012—01/000 2 Abdichtung, auRen
42 N 11 523 8 14 Scheibe A 5,3
43 N 139655 14 Linsenbiechschraube B 4,2 x 9,5 A
44 1 **| enkgehduse
45 1 **Prehkolbenventil

88

**siehe auch Tafel 27



H Gruppe 43: Lenkhydraulik

Tafet 29

71/1566
i‘llrd Ersatzteile-Nummer Stiackzahnt Teile Bezeichnung Bemerkung
1 0804300527 000 1 Olbehilter
2 - 1 Olbehilter
3 N 40 304 1 1 Sechskantschraube M 6 x 115
4 803 419 897 Haltefeder
5 803 419 895 1 Filter
6 803 419 B85 1 Filterdecke!
7 9—-8380—43-004/000 1 Druckfeder
B 803 419 886 1 Dichtring
9 803 41¢ 881 Deckel
10 N11174 3 1 Fligelmutter M 6
Bef. Olbehéiter
1 NiD21513 2 Sechskantschraube M 6 x 16
12 N 121062 2 Fiacherscheibe A 6,4
13 N110082 2 Sechskantmutter M 6
14 380—-43-564—-01/000 1 Verbindungsschlauch 16 x 23 x b60
15 N 235021 1 Schtauchschelle A 9 x 23 A
16 N2106821 1 Hohlschraube A 13
17 N 138322 2 Dichtring A 18 x 22
18 380—43-337-0Q1/000 1 Verbindungsschlauch 12 x 18 x 80
19 040 02 00 065 000 2 Schiauchschelle
20 N 21 2601 1 Schraubstutzen A 8
21 N 138141 1 Dichtring A 14 x 8

50



Gruppe 43: Lenkhydraulik

zu Tafel 29 E

BNi}d“ Ersatzteile-Nummer Stackzahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
bis Fgst 380 01 02304
22 380-43-5656--01/000 1 Hochdruckschiauch L = 280 mm
23 380-43-335-01/000 1 Schlauchhalter
24 N 10 296 2 2 Sechskantschraube M 5 x 18 A
25 380—43-333-01/000 1 Rohrschetle
26 N 10 206 4 2 Sechskantschraube M5 x 10
27 N 12 225 1 4 Federscheibe B 6 .
28 N 11 005 4 4 Sechskantmutter M 5 A
ab Fgst 380 071 02305
29 380—-43-565—02/000 1 Dehnschlauch L = 847 mm
30 380—-43—549-01/000 1 Scheile
31 N 12 226 2 2 Federscheibe B 6
32 N 11 006 2 2 Sechskantmutier M 6
33 380—43-333-02/000 1 Rohrschelte
34 N 13 961 2 Z Linsenblechschraube 8 3,9 x 13
bis Fgst 380 01 02304
35 380—-43-567-01/000 1 Druckrohr
37 380-43-331-01/000 1 Gummitille
ab Fgst 380 01 02305
36 380—-43-567-02/000 1 Druckrohr
37 380-43-331-01/000 1 Gummitille
— 380—-43-329-01/000 3 Gummischlauch
36 380--43-553-01/000 1 Druckrohr RL
37 380—43-331-01/000 1 Gummitiitle
— 380-43-329-01/000 2 Gummischlauch
Bef. Druckrohr RL
- N 10 216 8 i Sechskantschraube M 6 x 18
- N 12 226 2 2 Federscheibe B 6
— N 11 006 2 2 Sechskanimutter M 6
bis Fgst. 380 01 04876
38 380—43--668-01/000 1 Druckrohr
39 380-43-331-01/000 1 Gummitiilie
ab Fgst 380 01 04877
{38) 380-—-43-568--02/000 3 Druckrohr
(38} 380—-43—-552-01/000 1 Druckrohr RL
39 380-43-331-01/000 1 Gummitiille
— - 2 Gummischiauch
40 380—43-569-01/000 1 Druckraohr
41 040 53 01 050 DQO 1 Gummitillle
40 380—-43-551-01/000 1 Druckrohr RL
{39) 380—-43—-331-01/000 1 Gummittlle
42 380—43-570—01/000 1 Druckrohr
43 040 53 01 050 00D 1 Gummitiille
Katalog 113 - Ro 80 7/76 91



Gruppe 43: Lenkhydraulik

Tafel 28

71/1566
R{Id‘- Ersotzteile-Nummer Stockzahl Teile-Bezeichnung Bemerkung
'

bis Fgst. 0821 000 050
42 380—-43-550--01/000 1 Druckrohr RL

ab Fgst. 0821 000 051
{42) - i Druckrohr RL
43 380—43—-331-01/000 1 Gummitilie
44 380--43-566-01/000 2 Hochdruckschlauch L = 270 mm

bis Fgst 380 01 02304
45 380—43-333-01/000 1 Rohrschelle
46 380-43-332-01/000 1 **Rohrschelle
47 380-43-335-01 /000 2 Schlauchhalter
43 N i3 961 2 5 Linsenblechschraube B 3,9 x 13
48 N 13 961 2 4 Linsenblechschraube RL B 3,8 x 13
438 - 1 Fitgelpumpe (s Gruppe G7)
50 — 1 Drehkolbenventi! (s. Tafel 27)
51 - 1 Arbeitszylinder (s Tafel 28)
52 — 1 Lenkgehause (s Tafel 27)

92

**nicht bei RL



